
Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Ganjil
Kode AKA400/1
Mata Kuliah TEORI AKUNTANSI
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir30-09-2022

Sesi 4
07-10-2022

Sesi 4
14-10-2022

Sesi 4
21-10-2022

Sesi 4
28-10-2022

Sesi 4
04-11-2022

Sesi 4
11-11-2022

Sesi 4
25-11-2022

Sesi 4
02-12-2022

Sesi 4
09-12-2022

Sesi 4
23-12-2022

Sesi 4
30-12-2022

Sesi 4
06-01-2023

Sesi 4

1 11180000106 PUTRI SYAKHIYAH 13 (100.00%)

2 11180000250 NADHILLAH YUSRINA ZUHRI 13 (100.00%)

3 11180000353 JULIANSEN DAMANIK 13 (100.00%)

4 11190000029 MUHAMMAD AKRAM 13 (100.00%)

5 11190000095 BIMO SULISTYO PAMBUDI 13 (100.00%)

6 11190000136 NISRINA OKTAVIA 13 (100.00%)

7 11190000188 RAISSA SEPTIYATI 13 (100.00%)

8 11190000310 DHIYO MUHAMMAD NAUFAL 13 (100.00%)

9 11200000008 MAISA NUR KHOIRIYAH 13 (100.00%)

10 11200000027 APRILIANA TIO ASRI 13 (100.00%)

11 11200000045 RAFNI KHOIRINNISA 13 (100.00%)

12 11200000047 ADINDA PUTRI MAY HWA AZ ZAHRA 13 (100.00%)

13 11200000062 GHALDA HAMIDAH ILHAMI 13 (100.00%)

14 11200000064 NADIRA NURULITA 13 (100.00%)

15 11200000065 DEWI SEPTIANI 13 (100.00%)

16 11200000068 SISTIN NAFTALENA 13 (100.00%)

17 11200000071 FANNY ANNISAA UTAMI 13 (100.00%)

18 11200000085 RINRIN FAJRIANTI 13 (100.00%)

19 11200000086 HANIFAH ELLIA GUVRANNY 13 (100.00%)

20 11200000089 ELISA MARGARETA MARSAULINA PANGARIBUAN 13 (100.00%)

21 11200000094 ERLIANA HERAWATI 13 (100.00%)

22 11200000108 DWI SABILLA NURRAHMA SAMURI 13 (100.00%)

23 11200000112 RISA SAFITRI 13 (100.00%)

24 11200000113 HOWIYATUS SAROFAN 13 (100.00%)

25 11200000128 LINTANG CAHYA AGUSTIN 13 (100.00%)

26 11200000133 HASNAA`AZARIA 13 (100.00%)

27 11200000136 ZHAFIRRA NURHALIZA ZIKRI 13 (100.00%)

28 11200000142 DEASTINI FITRIA 13 (100.00%)

29 11200000144 MUTIA SALFA MAULINA 13 (100.00%)

30 11200000145 DAVISHA ASTRI SANTOSO 13 (100.00%)

31 11200000150 TSABITAH HELWIYAH 13 (100.00%)

32 11200000171 TAMARA ANGELIA NAULI 13 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr. Dr. NURSANITA, S.E., M.E., CSRA
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33 11206000062 SEFIA NURHAENI 13 (100.00%)

34 11207600023 HIKMAH 13 (100.00%)

35 11207600025 IDA FARIDA 13 (100.00%)

36 11217000007 SABRINA MUCHSINA HIDAYAT 13 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Ganjil
Mata Kuliah : AKA400 - TEORI AKUNTANSI
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : Dr. NURSANITA
Jumlah Peserta : 36
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 30-09-2022 15:00:00 s/d 07-10-2022 16:00:00

Judul : [TM - 1] RPS

Deskripsi : Mahasiswa memahami tujuan kuliah TA, materi, tugas selama satu semester

Kehadiran Mahasiswa : 33.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Rencana Perkuliahan
Semester

Mahasiswa memahami tujuan, materi , dan tugas
perkuliahan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Forum
1.

mahasiswa menjawab : Apa yang dimaksud dengan Teori Akuntansi ?

Khusus mahasiswa MBKM menjawab :  Apa kaitan Teori Akuntansi dan Teori
Akuntansi ?

11

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
PR 1. Menjawab
Pertanyaan Awal

1. Apa yang dimaksud dengan : a.
Teori   b. Akuntansi c. PSAK 

Tugas
Individu

12 0.00

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 07-10-2022 15:00:00 s/d 14-10-2022 16:00:00

Judul : [TM - 2] Teori yang membangun TA

Deskripsi
: Memahami makna teori dan menjelaskan beberapa teori yang membangun teori
akuntansi

Kehadiran
Mahasiswa

: 22.22 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1 Accounting Theory
Mahasiswa memahami teroi yang membangun teori
akuntansi

EBOOK
Power
Point

2
TM2. Teori yang
membangun TA

Mahasiswa memahami teori yang membangun /
meng=konstruk Teori Akuntansi ( keuangan)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Forum 2. mahasiswa menuliskan teori
yang membangun TA

mahasiswa menuliskan salah satu teroi yang
membangun teori akuntansi

7

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas 2. Sejarah
Perkembangan Teori
Akuntansi

Mahasiswa meggambar bagan
tentang perkembangan Teori
Akuntansi 

Tugas
Individu

8 0.00



2
Tugas 1. Mahasiswa
menjawab pertanyaan di
akhir bab 1.

Mahasiswa menjawab pertanyaan
di akhir ppt 1 yaitu 

Jelaskan apa yang dimaksud
dengan:

a. Normative Theory

b. Positive Theoru

c. Behaviour Theory

d. Conceptual Framework /theory

Tugas
Individu

8 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 14-10-2022 15:30:00 s/d 21-10-2022 15:30:00

Judul : [TM - 3] Theory.... TA

Deskripsi : Mahasiswa memehami teori lainnya yang membangun teori akuntansi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Theory ....TAK Teori lainnya yang membangunteori Akuntansi Keuangan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1
Tugas 3. Teori yang
membangun TA

ada dua pertanyaan : (tulis tangan di
buku PR)

1. Sebutkan dan jelaskan 10 teori lain
yang membangun TA

2. Sebutkan 3 asumsi yang  digunakan
dalam  Pendekatan Ilmiah/ scientific

    dan sebutkan 3 asumsi yang
digunakan  dalam pendekatatan 
Naturalistic

Tugas
Individu

10 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 21-10-2022 15:30:00 s/d 28-10-2022 15:30:00

Judul : [TM - 4] Menerapkan Teori Regulasi

Deskripsi : Mahasiswa memahami penerapan teori regulasi yang mendominasi akuntansi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Applying
Regulation

Mahasiswa memehami penerpan teori regulasi ke dalam
akuntansi

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
Forum 4. Intenational
Standards

Mahasiswa no. urut ganjil :  IASB dan IFRS

Mahasiswa no. urut genap : Auditing Standard dan Public
Sector Standard 

Sebut kan kepanjangan, nama satandar, gunanya ?

3

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas 4. Teori
Regulasi

Mahasiwa menuliskan Tabel 3
kolom :

kolom 1 . Judul 

Kolom 2  no.  PSAK

Kolom 3 no. IFRS 

Tugas
Individu

7 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 28-10-2022 15:30:00 s/d 04-11-2022 15:30:00

Judul : TM5. Accounting Framework

Deskripsi : Mahasiswa memahami Kerangka Dasar Akuntansi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File



1
Accounting
Framework

Mahasiswa memahami kerangka dasar pemikiran
akuntansi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas 5. Menggambar
Accounting Framework

Mahasiswa menggambarkan bagan
Accounting Framework :

1. FASB , Kieso

2.  IFRS

3.  KD PP LK

Tugas
Individu

7 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 04-11-2022 15:30:00 s/d 11-11-2022 15:30:00

Judul : TM 6. KD PPLK

Deskripsi
: Mahasiswa memahami KD PPLK ( Kerangka Dasar Penyusunan dan Penyajian
Laporan Keuangan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 KDPPLK Mahasiswa memahami KD PPLK EBOOK PDF
2 Accounting Framework Mahasiswa memahami KD PPLK EBOOK Power Point



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas 6 . Empat pilar
akuntansi

Mahasiswa menjawa empat pilar
akuntansi di Indonesia 

Tugas
Individu

7 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 11-11-2022 15:30:00 s/d 18-11-2022 15:30:00

Judul : TM 7. Accounting & Auditing isue/ Research

Deskripsi : Mahasiswa memahami isu-isi dan riset di bidang akuntansi dan audit

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Isu /riset Akuntansi dan
audit

Mahasiswa memahami isu dan riset di bidang
akuntansi dan audit

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas 7. Isu
akuntansi dan audit

Mahasiswa menuliskan isu dan judul
penelitian disertai nama jurnal ( ada link-
nya).

Mahassiswa dengan no absen ganjil : isu
akuntansi

Mahasiswa dengan no absen genap : isu
audit 

Tugas
Individu

9 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 18-11-2022 15:30:00 s/d 18-11-2022 19:00:00

Judul : TM 8. UTS Teori Akuntansi

Deskripsi : Mahasiswa mengerjakan jawaban atas soal UTS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Tugas 3. Upload
Tugas/PR Sususlan

Mahasiswa mengupload PR atau tugas
yang belum di upload sebelumnya

Tugas
Individu

2 0.00

2
Tugas 2. PPT
Presentasi setelah
UTS

Setiap mahasiswa meng-upload ppt
kelompok yang akan dipresentasikan
setelah UTS 

Tugas
Individu

1 0.00

3
Tugas 1. Upload
Kartu ujian

Mahasiswa mengupload kartu ujian ( jika
ada) 

Tugas
Individu

7 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
UTS Teori
Akuntansi

Mahasiswa menjawab soal tulis tangan
di buku PR dan upload di sini

UTS 12
179
menit

26.47

Pertemuan 9

Waktu : 25-11-2022 15:30:00 s/d 30-12-2022 15:30:00

Judul : TM9 . Sejarah TA di Indonesia dan Dunia

Deskripsi : Sejarah Teori akuntansi di Indonesian dan dunia

Kehadiran Mahasiswa : 2.78 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM9 . Sejarah TA di Indonesia
dan Dunia

Mahasiswa memahami perkembangan Teori
Akuntansi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 02-12-2022 15:30:00 s/d 30-12-2022 15:30:00

Judul : TM 10. Aset

Deskripsi : Mahasiswa memahami PSAK terkait aset

Kehadiran Mahasiswa : 5.56 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 10. Aset Mahasiswa memahami PSAK terkait aset EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 11

Waktu : 09-12-2022 15:30:00 s/d 30-12-2022 20:30:00

Judul : TM 11. Liabilitas

Deskripsi : Mahasiswa memahamai PSAK terkait liabilitas

Kehadiran Mahasiswa : 8.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Liabilitas Mahasiswa memahami psak terkait Liabilitas EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 16-12-2022 15:30:00 s/d 30-12-2022 15:30:00

Judul : TM 12 . Ekuitas

Deskripsi : Mahasiswa memahami PSAK terkait ekuitas

Kehadiran Mahasiswa : 8.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Ekuitas Mahasiswa memahami psak terkait Ekuitas EBOOK Power Point



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

Tugas 12. Jurnal terkait Aset,
Liabilitas , Ekuitas, atau pos-pos
yang ada di laporan posisi keuang
( terindeks scopus atau sinta 3 ke
atas)

Mahasiswa mengupload artikel
ilmiah atau hasil penelitian yang
terpublikasi di jurnal terindeks
scopus atau sinta 3 ke atas.

Tugas
Individu

8 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 23-12-2022 15:30:00 s/d 30-12-2022 15:30:00

Judul : TM13. Pendapatan

Deskripsi : Mahasiswa memahami konsep pendapatan dan PSAK terkait

Kehadiran Mahasiswa : 11.11 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM13. Pendapatan Mahasiswa memahami psak terkait pendapatan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 30-12-2022 15:30:00 s/d 21-01-2023 22:00:00

Judul : TM 14. Behaviour Accounting

Deskripsi : Mahasiswa memahami akuntansi perilaku

Kehadiran Mahasiswa : 13.89 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Behaviour Accounting mahasiswa memahami akuntansi perilaku EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
tugas 2.
Kumpul
makalah

mahasiswa mengumpulkan makalah individu
Tugas
Individu

1 0.00



2
Kumpul
kuesioner

Teori muncul setelah adanya riset, salah satu
yangpenting adalah instrumen penelitian seperti
kuesioner.

Mahasiswa mencari kuseioner salah satu variabel :
dari judul Faktor yang mempengaruhi kepatuhan 
membayar zakat profesi ( sebut sumber jurnal)

Variabel : pengetahuan, kepercayaan terhadap LAZ,
Baznaz, Transparansi

Tugas
Individu

9 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 06-01-2023 15:30:00 s/d 13-01-2023 15:30:00

Judul : Tm 15. Riset PSAK n IFRS & kumpul kartu ujian

Deskripsi : mahasiswa memahami issue TA

Kehadiran Mahasiswa : 36.11 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Riset akuntansi mhs paham riset akuntansi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata



1
Kumpul Kartu
Ujian

mahasiswa mengupload kartu
ujian

Tugas
Individu

13 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 13-01-2023 15:00:00 s/d 13-01-2023 22:00:00

Judul : TM.16. Ujian Akhir Semester Teori Akuntansi

Deskripsi : mahasiswa mengerjakan uas Teori Akuntansi

Kehadiran Mahasiswa : 30.56 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Kumpul
Makalah

mahasiswa mengumpulkan
makalah

Tugas
Individu

11 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
UAS
TA

mahasiswa mengerjakan soal ( sifat ujian take
home exam) dengan tulis tangan

UAS 12
0
menit

0.00

........................., 13-02-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : AKA400/1
Mata Kuliah : TEORI AKUNTANSI

Semester : 2022/2023Ganjil
Pengajar : Dr. Dr. NURSANITA, S.E., M.E., CSRA
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11180000106 PUTRI SYAKHIYAH 100 80 85 80 83.5 4 A

2 11180000250 NADHILLAH YUSRINA ZUHRI 100 80 85 82 84.1 4 A

3 11180000353 JULIANSEN DAMANIK 100 80 85 75 82 4 A

4 11190000029 MUHAMMAD AKRAM 100 80 85 82 84.1 4 A

5 11190000095 BIMO SULISTYO PAMBUDI 100 70 82 80 79.59 3.75 A-

6 11190000136 NISRINA OKTAVIA 100 80 85 78 82.9 4 A

7 11190000188 RAISSA SEPTIYATI 100 80 85 77 82.6 4 A

8 11190000310 DHIYO MUHAMMAD NAUFAL 100 80 85 80 83.5 4 A

9 11200000008 MAISA NUR KHOIRIYAH 100 10 4 A

10 11200000027 APRILIANA TIO ASRI 100 10 3.75 A-

11 11200000045 RAFNI KHOIRINNISA 100 10 4 A

12 11200000047 ADINDA PUTRI MAY HWA AZ ZAHRA 100 10 4 A

13 11200000062 GHALDA HAMIDAH ILHAMI 100 10 4 A

14 11200000064 NADIRA NURULITA 100 10 4 A

15 11200000065 DEWI SEPTIANI 100 10 4 A

16 11200000068 SISTIN NAFTALENA 100 10 4 A

17 11200000071 FANNY ANNISAA UTAMI 100 10 4 A

18 11200000085 RINRIN FAJRIANTI 100 10 0 E

19 11200000086 HANIFAH ELLIA GUVRANNY 100 10 4 A

20 11200000089 ELISA MARGARETA MARSAULINA PANGARIBUAN 100 10 4 A

21 11200000094 ERLIANA HERAWATI 100 10 4 A

22 11200000108 DWI SABILLA NURRAHMA SAMURI 100 10 4 A

23 11200000112 RISA SAFITRI 100 10 4 A

24 11200000113 HOWIYATUS SAROFAN 100 10 4 A

25 11200000128 LINTANG CAHYA AGUSTIN 100 10 0 E

26 11200000133 HASNAA`AZARIA 100 10 4 A

27 11200000136 ZHAFIRRA NURHALIZA ZIKRI 100 10 3 B

28 11200000142 DEASTINI FITRIA 100 10 4 A

29 11200000144 MUTIA SALFA MAULINA 100 10 3.75 A-

30 11200000145 DAVISHA ASTRI SANTOSO 100 10 3 B

31 11200000150 TSABITAH HELWIYAH 100 10 4 A

32 11200000171 TAMARA ANGELIA NAULI 100 80 85 83 84.4 4 A

33 11206000062 SEFIA NURHAENI 100 10 4 A

34 11207600023 HIKMAH 100 80 85 80 83.5 4 A
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35 11207600025 IDA FARIDA 100 80 85 80 83.5 4 A

36 11217000007 SABRINA MUCHSINA HIDAYAT 100 80 85 76 82.3 4 A

Total 3600 950 1017 953 1236 0

Rata-rata 100 26.39 28.25 26.47 34.33 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 25-11-2022 s.d 01-12-2022
2 24-01-2023 s.d 25-01-2023
3 24-01-2023 s.d 25-01-2023
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